Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEI' 13890-000_ Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromincral)
CNPJ 44.831.733/000143

DECRETON° 2.771 DE26 DEFEVEREIRODE20~ ~

"Dispõe sobre a alteração do ~ 20 do Artigo lOdo Decreto

2.694/2018 e dá outras providências".

DEZENA,

Hidromineral),

CARLOS HENRIQUE FORTES

Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
O E C R E T A:

Art. 1° - O S 20 do Artigo lOdo Decreto NO 2.694/2018,
passará a ter a seguinte redação:

"li 2° - Serão concedidas 20 (vinte) bolsas

semanais, para o Programa Mutirão Social, as quais poderão ser
aumentadas a critério do gestor municipal".

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua

contrário.

1

	00000001